
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     20.03.2023              .                                          №991/4                   . 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 3 от 20.03.2023 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 08.03.01 «Строительство»     

 1. АБИЛОВ Самат Аманжолович 207 бал. 

 2. БЕЛОСЛЮДЦЕВ Дмитрий Сергеевич 193 бал. 

 3. ПЛОТНИКОВА Ева Андреевна 177 бал. 

 4. ЮРЬЕВ Александр Александрович 183 бал. 

     

Направление 15.03.01 «Машиностроение»     

 1. ХАРЧИЛАВА Вячеслав Гивич 189 бал. 

     

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»     

 1. ГУСЕНОВ Исмаил Насрудинович 215 бал. 

 2. ЖАРКИН Нуржан Ризабекович 201 бал. 

 3. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Сергей Викторович 227 бал. 

 4. НИЯЗОВ Айдар Артурович 207 бал. 

 5. ТАШАЕВ Надир Дагирович 227 бал. 

     

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»     

 1. БУКЕЕВА Кымбат Оралтаевна 174 бал. 

По личному составу студентов     



 2. БУРЛЕВИЧ Марина Анатольевна 220 бал. 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: 3YF0EvkK2hfWSgys+yU83ayDBQ4= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна начальник 

Действителен до: 10.06.2023 


